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            Wykonawcy 

 
 
  Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

sp. z o.o.,  znak sprawy ZO/8/2014 
 
 
Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.06.2014r. wpłynęły pytania 
dotyczące zapytania ofertowego . Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 
Część II, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego w opakowaniu 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 84 sztuki 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 84 
sztuki 
 
Pytanie 2 
Część IV, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego w opakowaniu 6 l z odpowiednim przeliczeniem ilości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi 
prosimy Zamawiającego o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę do pełnego opakowania, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, 
a powyżej 0,5 w górę). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 6 l z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Ilość 
opakowań 46 kanistrów. 
 
Pytanie 3 
Część IV, poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego w opakowaniu 700 l z odpowiednim przeliczeniem ilości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi 
prosimy Zamawiającego o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę do pełnego opakowania, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, 
a powyżej 0,5 w górę). 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4 
Część VI, poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego w opakowaniu 700 l z odpowiednim przeliczeniem ilości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi 
prosimy Zamawiającego o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę do pełnego opakowania, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, 
a powyżej 0,5 w górę). 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 



Pytanie 5 
Część V, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego w opakowaniu 2 l.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  preparat w opakowaniu 2 l z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 
 
                                                                                                             
 
 

 Z poważaniem 
 
 Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego. 
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